
HRADECKÁ KULTURNí
A VZDĚLÁVACí SPOLEČNOST

""'D'C.Á 'U,"U'N;Avw'",,,d "O"'NO"
Provozní a technické oddělení
Československé armády 300 SOO03 Hradec Královr:
tel.: +420 495 512 542 I
www,'''iíl'\fE'C'HN'jCKÉSLUŽBY

HRADEC KRÁLOVÉ
I

, é.j.:

Technické služby Hradec Králové

IDošlo
dne: 3 1 -05- 2017

Fakturační údaje:

Hradecká kulturní a vzdělávací společnost, s.r.o.
Československé armády 300
50003 Hradec Králové
IČ: 27472 809
DIČ: CZ 274 72 809

Na Srně 362

I
-Ch

Hradec Králové

Bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové
Číslo účtu:
Vyřizuje:

OBJEDNÁVKA Č. 33/17/TO V Hradci Králové dne: 30.5. 2017

Pro zabezpečení ME Basketbalistek, Vás žádám o následující.

1./8.6.2017 v 8:00 dovést 4ks květináčů před hlavní vchod zimního stadionu pro ukotvení podia.

2./ 14.6.2017 v 11:00 přistavit na letiště úl. 138 - vysokozdvižný vozík s obsluhou (dlouhé vidle), na nakládání

tribuny, v 12:00 přistavit vysokozdvižný vozík s obsluhou (dlouhé vidle), na parkoviště před zimním stadionem.

Předběžná vykládka tribun cca 3 hodiny, budeme se vracet na letiště, asi 4 jízdy.

3./ 21.6. 2017 v 10:00 parkoviště před zimním stadionem vysokozdvižný vozík na nakládání tribun, v 11:30

vysokoždvižný vozík na letišti úl 138 na vykládání tribun.

4./ 26.6. 2017 v 12:00 hodin -úl 138 vysokozdvižný vozík na vyložení tribuny.

5./ Všechny časy jsou orientační a vše budeme řešit operativně telefonicky.

Za kladné vyřízení předem děkuji

-' -:-.::-::;-'7.ECHNICK~ LU"ZSY
,._--' -nlRADECKRfLOV~
I NaRrnil3ti2

I I s» 08 Hradec Králr)lj~
Te/,:495402654

1 Jt: 64809447Dit: CZ6480944
Zaps. vaR u Krajsk~ho soudu v HK oddfl PF,violka 52

Ič: 274 72 809, bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Hradec Králové, číslo účtu




